
 

 

Onderwerp:  Beleidsregel (Vrijstellingen) bodemonderzoek op basis van de 
Bodemkwaliteitskaart en het Bodembeheerplan Gemeente Overbetuwe 

 
Ons kenmerk: 08bwb00107 
 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
gelet op artikel(en) 2.1.5, zesde lid en 2.4.2 van de Bouwverordening gemeente Overbetuwe 
2007; 
 
b e s l u i t e n: 
 

1. vast te stellen de bijgaande Beleidsregel (Vrijstellingen) bodemonderzoek op basis 
van de Bodemkwaliteitskaart en het Bodembeheerplan Gemeente Overbetuwe; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt de dag na de datum van bekendmaking;  
3. dat deze beleidsregel wordt aangehaald als: Beleidsregel (Vrijstellingen) 

bodemonderzoek op basis van de Bodemkwaliteitskaart en het Bodembeheerplan 
Gemeente Overbetuwe. 

 
 
Aldus besloten in de vergadering van 5  februari 2008. 
 
Het college van burgemeester en wethouders, 
de gemeentesecretaris,  de burgemeester, 
 
 
 
Th.M.M. Hoex.   E. Tuijnman. 


